100 suất quà đã được lãnh đạo Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội;
lãnh đạo huyện Kiến Xương và xã
Hồng Tiến trao cho các em thiếu nhi
thuộc làng chài thôn Cao Bình đang
theo học ở các cấp học trên địa bàn xã
Hồng Tiến.

Trang trí Quảng trường 14/10 (thành phố Thái Bình).

Triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trước, trong
và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TỈNH